
Управление образования 

Администрации Томского района 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Молодёжненская средняя общеобразовательная школа» 

Томского района 

 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 81/2 04.09.2023 

 

 

О  создании рабочей группы по контролю за качеством питания  в 2023 -2024 

учебном году 

 

            В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 

273 «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Минздравсоцразвития России 

№ 213н и Минобрнауки  России № 178 от 11.03.2012 г. «Об утверждении методических 

рекомендаций по организации питания обучающихся и воспитанников образовательных 

учреждений», Постановлением «О создании межведомственной рабочей группы по 

контролю за качеством питания в образовательных учреждениях Томского района»,  

планом мероприятий межведомственной рабочей группы по совершенствованию 

организации питания обучающихся муниципальных образовательных организаций 

Томского района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

 

1.Утвердить с 04.09.2023 г.:    

 

1.1 Состав рабочей группы  по организации питания (приложение № 1)    

1.2.План работы рабочей группы  по организации питания (приложение № 2)   

 

2.Ответственными за организацию рабочей группы за качеством питания  в 2023-2024 

учебном году назначить учителя  Данилину Н.В. 

 

 

 

 

Директор                         Т.В. Киликельдина 
 


